

I.R.E. S.P.A.

Bilancio di esercizio al 31/12/2018

Dati Anagrafici	
Sede in	GENOVA
Codice Fiscale	02264880994
Numero Rea	GENOVA473022
P.I.	02264880994
Capitale Sociale Euro	1.472.972,00 i.v.
Forma Giuridica	SOCIETA' PER AZIONI
Settore di attività prevalente (ATECO)	711220
Società in liquidazione	no
Società con Socio Unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	FI.L.S.E. S.p.A.
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	Gruppo FI.L.S.E. S.p.A.
Paese della capogruppo	ITALIA
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Gli importi presenti sono espressi in Euro



Bilancio al 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2018	31/12/2017
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	59.472	62.387
II - Immobilizzazioni materiali	2.127.037	1.958.419
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.000	1.000
Totale immobilizzazioni (B)	2.187.509	2.021.806
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	800.153	647.601
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.843.245	2.814.613
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.619.320	361.209
Totale crediti	4.462.565	3.175.822
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	1.601.380	1.236.746
Totale attivo circolante (C)	6.864.098	5.060.169
D) RATEI E RISCONTI	152.000	166.158
TOTALE ATTIVO	9.203.607	7.248.133

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2018	31/12/2017
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	1.472.972	372.972
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	1.769	1.050
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	614.750	614.751
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	33.611	19.953
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	10.343	14.377
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	2.133.445	1.023.103
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	30.188	25.003
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	984.611	705.765
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	4.240.802	3.795.895
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.679.972	1.691.393
Totale debiti	5.920.774	5.487.288
E) RATEI E RISCONTI	134.589	6.974
TOTALE PASSIVO	9.203.607	7.248.133

CONTO ECONOMICO

	31/12/2018	31/12/2017
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.328.227	4.544.428
2), 3) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-741.755	-430.463
3) Variazioni di lavori in corso su ordinazione	-741.755	-430.463
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	287.692	210.421
Totale altri ricavi e proventi	287.692	210.421
Totale valore della produzione	3.874.164	4.324.386
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.002	3.933
7) per servizi	1.305.294	1.849.314
8) per godimento di beni di terzi	170.666	181.760
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	1.579.832	1.521.437
b) oneri sociali	475.047	453.565
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	183.678	163.282
c) Trattamento di fine rapporto	134.349	119.161
e) Altri costi	49.329	44.121
Totale costi per il personale	2.238.557	2.138.284
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	38.468	46.174
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	29.343	34.364
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	9.125	11.810
Totale ammortamenti e svalutazioni	38.468	46.174
14) Oneri diversi di gestione	51.735	31.092
Totale costi della produzione	3.808.722	4.250.557
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	65.442	73.829
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	2.752	844
Totale proventi diversi dai precedenti	2.752	844
Totale altri proventi finanziari	2.752	844
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllanti	549	539
altri	46.697	48.117
Totale interessi e altri oneri finanziari	47.246	48.656

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-44.494	-47.812
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	20.948	26.017
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	10.605	11.640
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	10.605	11.640
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	10.343	14.377

Il sottoscritto Amministratore Unico dichiara che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della Società.

L'AMMINISTRATORE UNICO
(Alberto Pozzo)

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la C.C.I.A.A. di Genova, autorizzazione n. 17119 del 16-5-2002 del Direttore Regionale Agenzia delle Entrate Liguria.